Outil

Colonne de tri

Date

, O
o [veson| 12 Trese e 1 70 hikeheE Avant de commencer

Piece

Préambule Qté | 1

La présente version est le résultat des évolutions par l'usage, d'expérimentations paysannes quotidiennes, des
ajustements pratiques issus des retours des participants aux nombreuses formations et journées de terrain
collectives.

L'autoconstruction de votre outil a I'aide de ce tutoriel n'est que le début de votre aventure. Si cette machine
est pertinente en I'état pour de nombreux contextes, vous allez devoir I'adapter, la régler, la modifier pour
I'ajuster a votre projet agronomique, vos itinéraires techniques, vos conditions pédo-climatiques.

Vous allez donc faire vivre cette machine.

Félicitations, vous étes en passe de devenir constructeur d'outils et machines agricoles homologué CE! Renseignez-
VOous sur vos responsabilités légales sur notre site: des outils paysans\techniques et réglementations.
(https://www latelierpaysan.org/Techniques-et-reglementations)

Merci de nous faire parvenir vos retours, vos découvertes, vos réussites.

Vos expériences individuelles, vos tatonnements de terrain viendront enrichir le pot commun paysan, sous
méme licence libre que les présents plans.

http://www.latelierpaysan.org/ http://forum.latelierpaysan.org



http://www.latelierpaysan.org/
http://forum.latelierpaysan.org

outil | Colonne de tri o |@®©@

Date | 28/01/2022 |Version| 1.2 |pagen® 2 /40 |paySan

Piece Désignation Qfé
Piece | Nomenclature générale Qté | 1 A Bafl nferieur_ :
AB Ouverture trémie 1
N (] 5 R U R (] W W AC Glissiere obturateur ventilateur 1
o G GO P LIPeS : 7
AE Pied horizontal 1
AF Colonne 100 inférieure 1
m AG Sortie inférieure intérieur 2
m AH Sortie inférieure extérieur 2
Al Ecrou laser 14
AJ Plat trémie 2
‘E AK Protection entrée d'air 1
X1 "\’(ﬁﬁi W AL Entrée graine 1
iy ‘!@ ” B Bati supérieur 1
] ",C\,'r;ﬁ C Support ventilateur 1
” Cosse Cosse de cable 1,5 - 2,5 mm? 4
. Cable Cable néoprene 4x1,5 7
= ” D Colonne 100x100 inférieure 1
AL E Colonne 100x100 inférieure cache 1
x 1 Ecrou Ecrou M10 autofreiné 110
F Sortie bas dlissiere 1
A7 ” Fiche Fiche caoutchouc 1
” G Colonne 100x100 haute 1
H support coffret élec 1
J Entonnoir 1
L Bac semence 1
& m M Support angle vibration 1
N Colonne 140x140 1
P Colonne 180x180 1
R Sortie poussiere 1
m Rondelle Rondelle @10 série MU 35
@ Ruban adhésif Ruban adhésif 19mm 1
S support seau 2
6 Serre-c@ble Serre-céble 4.8x370 25
u Bras support 140 7
AH \Y% Support 100 avec pivot 1
m m Variateur E510 Variateur de fréquence 12203%(\1/&%;5 KW - 1Pé6 - arrét rapide - 2
Ventilateur Ventilateur GF 280/2 - LG 270 1
Vibrateur Vibrateur 230 Volts 50 Hz triphase 3000 Tr/min 1
AD m Vis BHC Vis BHC M6 x 10 inox 25
m Vis Hexagonale Vis hexagonale M10 x 20 4]
Vis TRCC Vis TRCC M12 x 100 40
W Interface colonne support 140 8
m ATS X Filtre bas 1
m Y Gouttiére colonne 100x100 1
YA Gouttiére colonne 140x140 1
Ecrou papillon V2 Ecrou papillon Mé 3
m plague Plague d'autocertification 1
A rivet Rivets plaques autocertification 4
X 1 seau Seauinox 12| 2
AD silent block Silent block type B @ext 30 - L 40 8
X 1 fole_fixation_autocertification Tole de fixation des plaques d'autocertification 1
Bouchon tube carré Bouchon tube carré 60 8
A Joint Sikaflex Joint Sikaflex 1
AD X ] AO Contre bride colonne de tri 7
X 1 X AM Glissiere obturateur ventilateur 3
X ] @ AN Glissiere obturateur ventilateur 3
Bride en U pour bati de 60 avec 7

eCrous




i 0IQIO)]
Outil | Colonne de tri , o t@:‘mm
. -5 - kateher
Date | 28/01/2022 |Version| 1.2 page n 40 paysan
Piece Encombrement Qté | 1 2549 29
2543 | .
2092.02
1496.04 1496.04
1311.31
1137.80 1137.80
810 ‘
0
0 756




o
] =
Oma
74
=
aa
l.lp
(@]
< | -
~
« | D
oQ
(-
0)
©)
®)
Q
O
©
~N| D
— | O
(7]
c| O
.Ibm
E |2
8=
62m
c (8|0
ANE
315/
AN
— |09
5 1o5|.0
O (O] &

N2
<




Outil | Colonne de tri [at IO |@®©@
Date | 28/01/2022 |Version| 1.2  |pagen® 5 /40 paayeslae'!;
Feuile| Bati
M
Défaut
<P

Vis Hexagonale >
M12 x 20

Vis Hexagonale
M12 x 20

Ecrou > '
M14 Zingué

Vis Hexagonale
M12 x 20

Vis Hexagonale >

Vis Hexagonale >
M8 x 35

M14 x 60

Ecrou >
M10 autofreiné

Ecrou >
M10 autofreiné

Ecrou >
M10 autofreiné

Vis Hexagonale >
M8 x 35

Ecrou >
M10 autofreiné

Ecrou
M14 Zingué

/

Ecrou >
M14 Zingué

Ecrou >
M14 Zingué

it
Vis Hexagonale >
M14 x 60

Vis Hexagonale >
M14 x 60

Vis Hexagonale

Vis Hexagonale Ecrou Vis Hexagonale Ecrou ) M14 x 60
M14 x 60 M14 Zingué M14 x 60 M14 Zingué

M14 x 60

\/\D“ %

Vis Hexagonale >




[0l

Outil | Colonne de tri

QO
y
Date | 28/01/2022 |Version| 1.2 pagen® 6 /40 “ba;;;tyeglaeﬁ

Feuvile| Colonne inf
( Vis TRCC >
Mé x 30 inox
Patte a l'intérieur

/A7 = | de la colonne
' Ecrou >
Rondelle > g Mé autofreiné inox
@6 Dext=12 inox (M6 x 20 inox /
- \\l: } =)

Ecrou )
Mé autofreiné inox
W
entrée graine

Ecrou
Mé autofreiné inox

Ecrou
Mé autofreiné inox

DETAIL &

ECHELLE 1:3

RN RN E

g28 ¢t
E5n g




Outil | Colonne de tri

Date | 28/01/2022 |Version| 1.2 pagen® 7 /40 pay

Feuile| Gouttiere

(méx 10imox )

-

Ecrou
Mé autofreiné inox

Ecrou
Mé autofreiné inox

Ecrou
Mé autofreiné inox

Vis BHC
Mé x 10 inox

Vis BHC
Mé x 10 inox

Ecrou
Mé autofreiné inox

®
Ecrou )
Mé autofreiné inox L
s ooiSnehoo) ”
autofreiné inox
Vis BHC
\ (Mé x 10 inox>

O
Mé oul’fgfrr%?rﬁ in&)

Ecrou
6 autofreiné inox

| (méx 10inox )

Vis\BHC
M6 X TQ i
| 6 x 1Q inox < Vi BHC ) J
Ec:r€>%*e > Mé x 10 inox
Mé autofreiné inox

[0l

Ecrou
M4 autofreiné indx

| —VisBAC
Mé x 10 inbx

Vis BHC
Mé x 10 inox

Ecrou
M6 autofreiné inox

Vis BHC
Mé x 10 inox




Outil | Colonne de tri | l

|
|
Date | 28/01/2022 |Version| 1.2 |page n° & /4®\p V

n |

) . Vis TR Ecrou '
Feuile| Toboggan NS ® ( Mé X 25 inox )( Mé autofreiné inox> f
6 N

IS ™ l

Ecrou )( Mé x 25 inox ) A

Mé autofreiné inox

~

M6 x 25 inox

Ecrou
Mé autofreiné inox

Vis TR

A\ [\

Ecrou

Mé autofreiné inox Mé x 25 inox

Vis TR

Mé x 25 inox } \ Uy

Ecrou
=1 Mé autofreiné inox)
<
E A ‘
Mé ou’rocfrrcélijné inox> Vis TR &\—‘\\\ ts \

Ecrop o
Mé autofreiné inox

\ Mé autofreiné inox
W

\

Mé x 25 inox

Mé x 25 inox \\
Ecrou > Vis TR

Mé autofreiné inox M6 X 25 inox & 7,‘.
1%
‘ /4

Ecrou /

Vis
Mé x 25 inox

Ecrou

6 autofreiné inox

Ecrou ' Mé autofreiné ino Mé oul‘rzgfrroetijné inox>

Mé autofreiné inox

\ | ® Vis TRCC
,,//J Vis TR <M6x25inox>

Vis BHC . Vis TRCC
Mé x 10 inox M6 x 25 inox (Mé X 25 inox>
Ecrou
Mé autofreiné inox
Vis BHC Ecrou > ECrou
Mé x 10 inox 6 autofreiné inox < Vis BHC > Mé aulofreiné inox
Mé x 10 inox

Ecrou

Vis Hexagonale
Mé autofreiné inox

Vis TRCC
: Vis BHC
M8 x 20 <M6x25|nox> (Méxmmox

)

)
)
ooy
)

5 Vis Hexagonale
Vis Hexagonale vis TRC M8
Mé x 25 inox x 20
MEXED Mé autofreiné inox
Vis Hexagonale
Ecrou Vis Hexagonale M8 x 20 Y,
M8 ou’rofreiné) M8 x 20 ECrou

6 autofreiné inox

ECrou
M8 ou’rofreiné>
> CMZA; IiD)OI_IiCr:onD

Ecrou >
M8 autofreiné FeToU
M8 ou’rofreiné)

Ecrou

Vis Hexagonale >
M8 autofreiné

M8 x 20

Ecrou
M8 autofreiné




Outil | Colonne de ftri

QO
y
Date | 28/01/2022 |Version| 1.2 pagen® 9 /40 “ba;;;tyeglaeﬁ

Fevile| Colonne moyenne

Ecrou
Mé autofreiné inox

Vis BHC
Mé x 10 inox

Ecrou
Mé autofreiné inox

Vis BHC
Mé x 10 inox

! Ecrou
' Mé autofreiné inox

Vis BHC
Mé x 10 inox

o Ecrou
S e S Mécu’rofreinéinox)

IS
Mé x 30 inox

Rondelle >
@6 Dext=12 inox

Ecrou )
Mé autofreiné inox

(méx 10inox )

-

"

-

-

b

-

-

B

P
2

-
-

-

®

~

Ecrou
Mé autofreiné inox

Vis BHC
Mé x 10 inox

Ecrou
Mé autofreiné inox

Vis BHC
Mé x 10 inox

Ecrou )
Mé autofreiné inox

> C

® /

/}\< Rondelle >
@6 Dext=12 inox

Vis TR
M6 x 30 inox

[0l




ﬂ.’atel?er
paysan

Outil | Colonne de tri
Date | 28/01/2022 |Version| 1.2  |page n° 10/ 40
Feuvile| Colonne sup

o

\
\

Ecrou

Mé autofreiné inox

Rondelle

6 Dext=12 inox

Mé x 30 inox

[0l

Ecrou >
Mé autofreiné inox

Rondelle
@6 Dext=12 inox

Mé x 30 inox




Outil | Colonne de tri , o)

. - Lateher
Date | 28/01/2022 |Version| 1.2 |page n® 11740 paysan
Feuvile| Ventilateur

Les différents obturateurs

servent a moduler
I'arrivee d'air.

Mé autofreiné

[0l

Ecrou

) (e

Ecrou
autofreiné

Ecrou
autofreineé

) (e

Mé autofreiné

Ecrou

7/~ Vis Hexagonale
\_ M8 x 35

7~ Vis Hexagonale
\_ MT14 x 60

)

Vis Hexagonale Vis Hexagonale Ecrou Ecrou
M10 x 20 ) M8 x 20 >< M10 Gu’rofreiné> <M8 autofreiné >< M6
/~Vis Hexagonale >
\_ M8 x 20
(90 )
/~Vis Hexagonale il /. <
_ MI0X20 {HH o M10

autofreiné

Ecrou

)

Ecrou
autofreiné

)

Vis Hexagonale

M8 x 20
Ecrou

M8 autofreiné

Ecrou

Mé autofreiné

X

Ecrou
4 Zinguée

Ecrou

~
: IS Hexagonale
M10 ou’rofrem{)y MI10 % 20

)

Ecrou

J

M14 Zingué

Vis Hexagonale
M14 x 60

)

Vis Hexogonol?yls

Hexagonale
M10 x 20

)

Ecrou

Vis Hexagonale
M14 Zingué

MT14 x 60

Vis Hexagonale
M10 x 20

) )

Ecrou

M14 x 60
M10 ou’rofreiné>

)

Vis Hexagonale
M14 x 60

)

Ecrou

Mé autofreiné

)

Ecrou
M10 autofreiné

)

Ventilateur )

Ecrou
M14 Zingué

)

Ecrou
M10 autofreiné

)

Ecrou
M10 autofreiné

Ecrou

)

M10 autofreiné

g

\ M10 autofreiné

Ecrou

)

ECrou
M14 Zingué

)

Vis Hexagonale
M14 x 60

)




Outil | Colonne de tri
Date | 28/01/2022 |Version| 1.2 page n® 12/ 40
Feuile| A - vue générale

=0

Vis A8 soudées

100

200

Souder A7 une fois 'assemblage complet de la
colonne terminée. C'est la variable d'ajustement du montage.

20

eee————tr

[0l

DETAIL o

ECHELLE 1:5

760 . 1509
g E %
L 4 ¢
% 3 m]
H— O "
) @) » o
0
100
o 600
N
o o
N
(4p)
g
Plaquer A3 sur
deux faces de
A4 repére Désignation ANGLE1 ANGLE2 p LONGUEUR Quantité
Al tube carré 60 x 4 0.00 0.00 2Xx D15 ; 800 2
7 A3 tube carré 50 x 4 0.00 0.00 2x @15 ; 200 1
Al A7 A2 A5 AS //;7—% \ A2 Ecrou M14 brut 4
2/ 1/ 4/ 2/ \2/
A5 tube carré 60 x 4 0.00 0.00 640 2
E Ab tube carré 60 x 4 45.00 45.00 375.1472 2
A7 interface ventilateur colonne de
. ) 2 A7 ~ 1
A4 tube carré 60 x 4 0.00 0.00 1x 210 1335 1
7 : : 4x D15 ;
~ ~ L~ D ETA' I_ F A8 Vis Hexagonale M10 x 20 4
2 ECHELLE 1:2 A9 Ecrou M8 brut 1




Lateler

Colonne de tri

page n® 13 /40 paysan

A1-A4-Ab

Outil

Date | 28/01/2022 |Version| 1.2

Feuille

375.15

| 5 |
“ < “
m 5% % m
m o/ o m
| “ o
| AN |
9 A
m 008 m

IIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIII

A5 AS

2/ \2/

A2

4/

A7

N

IIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIII




ﬂ.’atel?er
paysan

Outil | Colonne de ftri
Date | 28/01/2022 |Version| 1.2 page n® 14/ 40
Feuile| AE Support Pied

Rondelle
D12 Dext=27

40

[0l

&) —
Table de nomenclature(restructuré)
repére Désignation ANGLE1 ANGLE2 LONGUEUR Quantité
Rondelle Rondelle @12 série MU 2
AE Pied horizontal 1
AE1 AE1 bride pied horizontal 1
AE2 tube carré 40 x 2 0 0 200 1
Br'dioegvig%%rgsgl de Bride en U pour bati de 60 1
Bride en U pour bati de Ecrou M12 autofreiné 2

60 avec écrous




Outil | Colonne de tri o} @®©@
Lateher
Date | 28/01/2022 |Version| 1.2 page n® 15740 paysan
Feuvile| AJ
o o
o o o N
o N O — N
| | |
| | | |
LN
©8.50 A TRAVERS TOUT / —
30
| |0 |
! 240
repére Désignation ANGLE1 ANGLE2 o) LONGUEUR Quantité
4x
AJl Fer plat 30 x 5 0 0 @85 - 240 1




Outil | Colonne de tri [at IO |@®©@
Date | 28/01/2022 |Version| 1.2 |page n° 16 /40 paayeslae'!; L
Feuille| AL

o
(@)
Mousse a découper pour obtenir
une jonction colonne/auge
gl
\
67.93
N
™
O
(00]
\_ iy,
repére Désignation ANGLE1 ANGLE2 p LONGUEUR Quantité
Pattes a l'intérieur
de la colonne ALl AL1 entrée colonne & air 1
AL2 Mousse 1




©0Ce)

G98

60

IIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIII

O
Lateler

Colonne de tri

page n® 17 / 40 paysan

1.2

B

Outil

Date | 28/01/2022 |Version

Feuille

™
S
X
N
(2]
NO)
©
>}
o)
wn
—-—
2
S0
o
d-l
W=

G98

Ol

2x @ 13

Quantité

LONGUEUR

865

p

2x 86,8 ;

ANGLE2

0.00

ANGLE1

0.00

Désignation

tube carré 60 x 4

Ecrou M12 brut

repére

B1

B2

o)




[0l

Outil | Colonne de ftri

QO
y
Date | 28/01/2022 |Version| 1.2 page n° 18 /40 “ba;;;tyeglaeﬁ

Feuile| C vue générale

- - Pointer C2 sur C1
erl\ prenant garde a la déformation de la
tole.
D) @D
O O
Tenons & vriller a la pince e -
multiprise - J
305 235

I I
I I
I I
I I
i i
~ &)
U u
S N~ “=E ___________________________ ﬂgd
Lr) I I
— I I
i ~H BN
u U
I I
I I
Il 1]
n el 1
I U
K I I /

36 [ 136 - 37

repére Désignation ANGLE1 ANGLE2 P LONGUEUR Quantité

c2 C2 caisson support ventilateur 9
colonne de tri

C1 platine support ventilateur ]
cl colonne de fri AX D11 1

C3 fermeture support ventilateur .
c3 colonne de tri X D8 ; ]




Outil i o] HOO)
util | Colonne de tri ﬂ.'ateller 10 9990 t@:‘mm
Date | 28/01/2022 |Version| 1.2  |page n° 19 /40 paysan i ]

;@T )

Feuille D
/
D9

& D
Ve
53 140 DETAIL ¢
"2/ ECHELLE 2: 1
3 AN,
/DN ® 6.50 A TRAVERS TOUT
S
~ 36.75 jL
\
o 6 (5
6
= { N N l A Na l
4 possede un percage pour boulonner la colonne
placer sur le coté
Il est nécessaire de meuler Iégerement les angles
de 'emboitement afin de pouvoir emboiter .
la colonne (dont le congé de pliage n'est a angle vif).
repére Désignation ANGLE1 ANGLE2 o) LONGUEUR MATERIAU Quantité
D1 E(lalgrl%ﬂenge] erinporT ventilateur 4 P8 ; Acier inoxydable 1
D2 D2 grille laminaire colonne de fri Acier inoxydable 5
D3 D3 grille laminaire colonne de fri Acier inoxydable 3
D4 D4 grille laminaire colonne de fri Acier inoxydable 2




Outil | Colonne de ftri
Date | 28/01/2022 |Version| 1.2  |page n° 20 / 40 pay
Feuile| G vue générale

ﬂ.’atel?er
aysan

~— [ —

[o]

I[N

P

@/' DETAIL A

ECHELLE 1:1

100

1066.35

102.80

La plague en verre G3 se colle sur G1.

Dégraisser puis placer I'adhésif. Attention & bien
monter AF et AH sur G avant de sceller le verre.
Attention d'avoir bien placé les vis dans chaque

frou avant de sceller la colonne.

[0l

repére

Désignation

ANGLE1

ANGLE2

p LONGUEUR

Epaisseur de
tolerie

Matériau

Quantité

G2

G3 cache avant inférieur colonne

de tri

4

Verre

Gl

G1 colonne 100x100 colonne de tri

1.2

Acier inoxydable




Outil | Colonne de ftri
Date | 28/01/2022 |Version| 1.2 page n® 21/ 40
Feuile| Support coffret élec

Bride en U pour bati de 60 avec ecrous >

Défaut

Rondelle
D12 Dext=27

27

45
(O O)
= )

repére Désignation ANGLE1 ANGLE2 P LONGUEUR Quantité

H support coffret élec 1

H1 Platine support colonne de tri 4X D13 ; 1

H2 tube carré 40 x 2 0.00 0.00 175 1

H3 tube carré 40 x 2 0.00 0.00 600 1

H4 H4 support variateurs colonne de fri 1

Rondelle Rondelle @12 série MU 4
Bridioegvueg%%rko)ssﬁ de Bride en U pour bati de 60 2
Bride en U pour bati de Ecrou M12 autofreiné 4

60 avec écrous




Outil | Colonne de ftri

QO
y
Date | 28/01/2022 |Version| 1.2 page n° 22/ 40 “ba;;;tyeglaeﬁ

Feuile| J vue générale

La plaque en verre J2 se colle sur G1.

[0l

o
(@]
~<
g
e (]
repére Désignation ANGLE1 ANGLE2 p LONGUEUR Epﬁgfgr‘fé de Matériau Quantité
N J1 trémie colonne de tri 1.2 Acier inoxydable 1
J2 J2 trémie colonne de tri 4 Verre 1




Bride en U pour bati de 60 avec ecrous >
Défaut

Outil | Colonne de ftri rat IO
Date | 28/01/2022 |Version| 1.2 page n° 23 /40 paayeslae'!;
Feuile| entonnoir Vue générale
)
= a—
] ]
S o . —
= -9
v silent block
silent block
< Rondelle
D12 Dext=27

Vibrateur

Incliner le vibrateur
pour obtenir un
avancement
convenable.

Un silent block court +
un silent block long

o =~
r
D 0 0
.
O =
Table de nomenclature(restructuré)
repére Désignation ANGLE1 ANGLE2 P LONGUEUR Quantité
" Vibrateur 230 Volts 50 Hz friphase
Vibrateur 3000 Tr/min 1
silent block Silent block type B @ext 30 - L 30 4
Vis Hexagonale Vis hexagonale M8 x 20 4
Vis Hexagonale Vis hexagonale Mé x 15 8
Ecrou Ecrou Mé autofreiné inoxydable 12
Ecrou Ecrou M8 autofreiné 4
Vis BHC Vis BHC Mé x 20 inox 3
Rondelle Rondelle @6 série MU 2
Vis Hexagonale Vis hexagonale Mé x 30 4
Ecrou papillon V2 Ecrou papillon Mé 3
Rondelle Rondelle @6 série MU inoxydable 3
silent block Silent block type B @ext 30 - L 40 4
MI M1 support angle vibration 2X D7 ; 4x 1
colonne de tri 26,5 ;
support colonne g%ré;éopr?vco?lonne ef bride 100 1
Bride en U pour bati de 2
60 avec écrous
Bridioegvueg%ucrrgssﬁ de Bride en U pour bati de 60 1
Brid(esoecr;vtégoégrgssﬂ de Ecrou M12 autofreiné 2
Rondelle Rondelle @12 série MU 4
\% Support 100 avec pivot 1
V1 Platine support colonne de tri 1
V2 Fer plat 40 x 8 0.00 0.00 591.5 2
V3 Fer plat 30 x 5 0.00 0.00 2x 28,5 ; 230 2
V4 V4 support trémie colonne de tri 0.00 0.00 1
N J1 trémie colonne de tri 1
J2 J2 trémie colonne de tri 1
. 2x 28,5 ;
L1 L1 bac semence colonne de tri 4% D7 ; 1
AB] ﬁiB] ouverture frémie colonne de 1
AJl Fer plat 30 x 5 0 0 4x 28,5 ; 240 2




)

Outil | Colonne de ftri rat IO Vis Hﬁ\)écgéjonole ) () (D)
: eller X

Date | 28/01/2022 |Version| 1.2 page n° 24 / 40 paysan (Ecrou 5apIoN V2

Feuile| entonnoir Vue éclatée 1 Mé

Vis Hexagonale >
Mé x 15

Vis Hexagonale >
M8 x 20

Vis Hexagonale >
M8 x 20

Vis Hexagonale
Mé x 15

Vis Hexagonale
Mé x 15

Vis Hexagonale
Mé x 15

Vis Hexagonale
Mé x 15

Vis Hexagonale >
Mé x 15

Vis Hexagonale
Mé x 30

Ecrou >
M8 autofreiné

Vis Hexagonale >
Mé x 30

, Vis Hexagonale )
’ Mé x 15

Vis Hexagonale

<\ K
M6 x 30 o <
Ecrou )/‘
Mé autofreiné inox Ecrou )

Mé autofreiné inox

BY NC 5A




Outil | Colonne de ftri o

Latelier !

[ °© 25/
Date | 28/01/2022 Ver5|on, 1.2 : page n 40 paysan ! Rondelle >
Feuile| entonnoir Vue eclatee 2 Ecrou papillon V2 H @6 Dext=12 inox

Mé I

Vis Hexagonale > Vis Hexagonale >
Mé x 15 M8 x 20

Rondelle
@6 Dext=12 inox

Vis Hexagonale > ||

Mé6 x 15 M8 x 20

Rondelle
@6 Dext=12 inox

Vis Hexagonale >

<Ecrou papillon V2
Mé

Vis BHC
Mé x 20 inox

Rondelle
D6 Dext=12

AN

Vis BHC >
Mé x 20 inox

Ecrou paplillon V2

Mé
Vis Hexagonale
Mé x 30
Ecrou Ecrou paplillon V2
Mé autofreiné inox '\ ( ® % )
Vis Hexagonale >
Ecrou
M8 ou’rofreiné> M6 x 30
Vis Hexagonale >
Mé x 30 Rondelle

Vis Hexagonale
@6 Dext=12 Mé Xg] 5 ) Vis Hexagonale )

Ecrou Vis Hexagonale Ecrou M6 X 15
M8 ou’rofreme> Méx 15 > <M6 autofreiné inox>




ﬂ.’atel?er
aysan

Outil | Colonne de ftri
Date | 28/01/2022 |Version| 1.2 page n° 26 / 40
Feuile| entonnoir Vue en coupe

pay

[0l




Outil

Colonne de tri

O
Lateler

Date

28/01/2022

Version

1.2

Feuille

N

paysan

I'_—

DETAIL s

ECHELLE 1 :1

S

142.80

&

La plague en verre N1 se colle sur N2.
Attention d'avoir bien placé les vis dans chaque
trou avant de sceller la colonne.

140

600.06

o0Ce

BY NC 5A

repére

Désignation

ANGLE1

ANGLE2

LONGUEUR

Epaisseur de
tolerie

Matériau

Quantité

N1

N1 colonne 140x140 colonne de tri

1.2

Acier inoxydable

N2

N2 colonne 140x140 colonne de tri

4

Verre




Outil | Colonne de tri I'at I°
Date | 28/01/2022 |Version| 1.2 |page n° 28 /40 payeslaeg
Feuile| P

o0Ce

BY NC 5A

Ve
DETAIL ¢ o
«Q
ECHELLE 2 : N
—_— C i
La plague en verre P1 se colle sur P2.
Attention d'avoir bien place les vis dans chaque
trou avant de sceller la colonne. | 180
No)
Q
18
a a ﬂ'
[m] [m]
repére Désignation ANGLE1 ANGLE2 P LONGUEUR Ep?gfgr‘fer de Matériau Quantité
P1 P1 colonne 180x180 colonne de tri 1.2 Acier inoxydable 1
P2 P2 colonne 180x180 colonne de tri 4 Verre 1




outii | Colonne de ftri , O @Il
. 55, kateher
Date | 28/01/2022 |Version| 1.2 page n 40 paysan
Feuile| R
N
@)
X
™
Vriller les tenons & la pince h
multiprise. A *
Attention, des bavures peuven étre - i e
presentes dans les mortaises.
577.20
g B -
g z] [
(= =]
E : | o
—— N
C S § i) D)
S <
)
Q g i) I
(
(\
- g i) I
Q
>
N \ ~ i 3 !
Q Q \
/RN )
1/ i 0
0 0
@ e
p a ) repére Désignation ANGLE1 ANGLE2 LONGUEUR Ep?gls:r%’er de Matériau Quantité
0 R1 R1 sortie poussiére colonne de tri 1.2 Acier inoxydable 1
\. R2 R2 sortie poussiére colonne de tri 1.2 Acier inoxydable 1
R3 R3 sortie poussiere colonne de fri 1.2 Acier inoxydable 1
R4 R4 sortie poussiere colonne de fri 1.2 Acier inoxydable 1




Colonne de tri

28/01/2022

Version

1.2

[0l

475 32
(@]
Lo
1
75
repére Désignation ANGLE1 ANGLE2 p LONGUEUR Quantité

S1 Fer plat 30 x 8 0.00 0.00 2x D13 ; 400 1
S2 S2 tble support seau colonne de tri 1




Outil | Colonne de tri [at IO |@®©@
Date | 28/01/2022 |Version| 1.2  |[page n® 31740 paayeslae'!;
Feuile| X

A souder avec un point ou d joindre grdce au mastic

200

4.50

13

&

o
:
\\ X1 R
1
/x3 [l \_
N 36
repére Désignation ANGLE1 ANGLE2 p LONGUEUR Epﬁgfgrﬁ’er de MATERIAU Quantité
X1 X1 filtre bas inférieur colonne de ftri Ix@D16; Acier inoxydable 1
X2 X2 filtre bas supérieur colonne de tri Ix@16; Acier inoxydable 1
X3 Moustiquaire inox Acier inoxydable 1




Outil | Colonne de tri o] @(D@@
Lateher
Date | 28/01/2022 |Version| 1.2 page n° 32 /40 paysan
Feuile| V —
g | Do
NG |
: % : U
| | (O] " D) _
| i | | E q | ]
15 200 i o O |
i i N
| ! N
o] o]
@ o
| 220 ]
o
Ln
ID Description ANGLET ANGLE2 P Longueur | Qté
Vi Platine support 1
colonne de tri
V2| Ferplat 40x8 0.00 0.00 591.5 2
V3| Ferplat30x5 0.00 0.00 2x 28,5 ; 230 2
V4 support
V4| trémie colonne 0.00 0.00 210 1
de tri




\

Outi Wde tri
Date | 28/01/2022 |Version| 1.2  |pagen°® 33 /4
Feuile| Accroche
O
&

[0l

Al >
Ecrou laser

Ecrou
Mé autofreiné inox

Ecrou >
Mé autofreiné inox

Al >
Ecrou laser

Rondelle
@6 Dext=12 inox

iS
Mé x 30 inox

Les écrous laser (G tarauder) sont 1a
Pour maintenir les vis en place lors du montage

Attentfion & bien installer les vis avant le collage de la vitre.




Outil | Colonne de ftri

QO
v
Date | 28/01/2022 |Version| 1.2 laaiteglaeg

page n° 34 /40 pay

Support 100

Feuille

1 PN
Plan d @ dans les pieces
p

sQus fraitées

Ecrou
M12 autofreiné

Vis TR
M12x 100

[0l

repére Désignation ANGLE1 ANGLE2 p LONGUEUR Quantité
V] Bras support 100 1
Ule Ule support colonne de tri 1
U2e U2e support colonne de tri 1
W Interface colonne support 140 1
Wile W e interface support colonne de tri 1
Al Ecrou laser 2
All All ecrou inferface colonne de tri 1
Vis TRCC Vis TRCC M12 x 100 2
AO Contre bride colonne de tri 1
AO1 AO1 platine serrage colonne de tri 0° 0° 2x @13 ; 1
Ecrou Ecrou M12 autofreiné 2




o
|

Lateler
an

Outil | Colonne de ftri
Date | 28/01/2022 |Version| 1.2 page n® 35/ 40
Fevile| Support 140

pays

R

(7 7

7
75

Ecrou
M12 autofreiné

/U
N
M12 x 100

y

<>

N

D

‘

IS
< M12 x 100 >

)

T T
/ =g —’ “!
> -
\

Ecrou

M12 autofreiné

)

[0l

repére Désignation ANGLE1 ANGLE2 P LONGUEUR Quantité
Al Ecrou laser 2
All All ecrou interface colonne de tri 1
Ul U1 support colonne de fri 1
Wi W1 interface support colonne de fri 1
Vis TRCC Vis TRCC M12x 100 2
AO Contre bride colonne de tri 1
AOI AOI1 platine serrage colonne de tri 0° 0° 2x D13 ; 1
Ecrou Ecrou M12 autofreiné 2
U2 U2 support colonne de tri 1




Outil | Colonne de tri
Date | 28/01/2022 |Version| 1.2 page n° 36 /40 p
Fevile| Support 180

y

ﬂ.’atel?er
aysan

M12

Ecrou
autofreiné

Vis TR
M12 x 100

-
-

<L
//

[0l

repére Désignation ANGLE1 ANGLE2 p LONGUEUR Quantité
Uil U1l support colonne de tri 1
WII W1l interface support colonne de fri 1
Al Ecrou laser 2
Al All ecrou interface colonne de tri 1
Vis TRCC Vis TRCC M12 x 100 2
AO Contre bride colonne de tri 1
AOI1 AOI1 platine serrage colonne de tri 0° 0° 2x D13 ; 1
Ecrou Ecrou M12 autofreiné 2
U2l U2l support colonne de tri 1




Outil | Colonne de ftri
Date | 28/01/2022 |Version| 1.2  |page n° 37 / 40 p
Feulle| Support 180 avec support sorti

ﬂ.’atel?er
aysan

y

Ecrou
M12 autofreiné

)

6 C]9 C9 &)

Vis TR
M12 x 100

[0l

repére Désignation ANGLE1 ANGLE2 P LONGUEUR Quantité
Vis TRCC Vis TRCC M12 x 100 2
Ecrou Ecrou M12 autofreiné 2
utl U1l support colonne de tri 1
U3 Fer plat 30 x 8 20 45 175.9731 1
U4 Fer plat 30 x 8 0 0 150 1
W1l W1l interface support colonne de fri 1
Al All ecrou interface colonne de tri 2
AOI AQOI1 platine serrage colonne de fri 0° 0° 2x D13 ; 1
u2l U2l support colonne de tri 1




Outil | Colonne de tri
Date | 28/01/2022 |Version| 1.2 page n° 38 /40
Feuvile| U - 180 sortie

134.88
200 9
AT
11.10 30
175.97
/1
|
— —
86

Q0
o
™
171.50
] )
p)
O OF

[0l

repére Désignation ANGLE1 ANGLE2 LONGUEUR Epﬁ‘,gfgr‘fer de Matériau Quantité
ull U1l support colonne de tri 8 Acier $235 ]
U4 Fer plat 30 x 8 0 0 150 ]
u2l U2l support colonne de ftri 10 Acier $235 ]
U3 Fer plat 30 x 8 20 45 175.9731 ]




Outil

Colonne de tri

Date

28/01/2022

Version

1.2

page n° 39 /40

Piece

Fournitures globales

Qté | 1

ﬂ.’atel?er
aysan

©0Ce)

repére Désignation ANGLE1 ANGLE2 [ LONGUEUR Quantité
repére Désignation ANGLE1 ANGLE2 P LONGUEUR Quantité Ecrou Ecrou M8 4
autofreiné
- Vis BHC M6 x 20
A Bati inférieur 1 Vis BHC Vis® 3
repére Désignation ANGLET | ANGLE2 P LONGUEUR | Quantité Rondole Rondelle @6 série A
Al tube carré 60x 4 0.00 000 | 2@15; 800 2 My
- e - i Vis hexagonale
A3 tube carmé 50 x 4 0.00 000 | 2x@15; 200 1 Bride en U pour bati de 60 avec Bride en U pour 1 Vis Hexagonale Méx30 4
écrous bati de 60
Ecrou papillon V2 Ecrou papillon M6 3
A2 Ecrou M14 brut 4 Bride en U pour bati de 60 avec Ecrou M12 2 PP pop
écrous autofreiné Rondalle D6 serie
Rondelle 3
AS tube camé 60x 4 0.00 000 640 2 Piod colonne of MU inoxydable
support colonne z 1
- bride Slont block Silent block Iype B B
A tube carré 60 x 4 45.00 45.00 375.1472 2 — Qext 30- L 40
Rondelle Rondelle @12 série A i %
A7 Tferface MU UpporT colonne
A7 L meriac ] support colonne et bride 100 avec 1 ?
colonne de tii AE Pied horizontal I pivot %
& 1x@10; AE1 bride pied v Support 100 avec 1
A4 tube caré 60 x 4 0.00 000 | &2 1335 1 AEI e onoe 1 pivot
Vis Hexagondle AE2 fube carmé 40 x 2 0 0 200 1 Platine support
A8 MR 4 vi colonne de tri !
Bride en U pour bati de 60 avec
&crous !
A9 Ecrou M8 brut | v2 Fer plat 40 x8 000 0.00 5915 2
Bride en U pour bati de 60 avec Bride en U pour .
B Bati supérieur 1 cerovs baiide 60 v3 Fer plat 30x 5 000 000 | 2x@85; 230 2 N
Bride en U pour bati de 60 avec Ecrou M12 )
B1 tube caré 60 x 4 0.00 000 | 2x@68; 865 1 ecrous autofreiné V4 support frémie
va colonne de i 000 000 !
c Support |
ventilateur i
82 Ecrou M12 brut Rondelle @12 série
crou M12 bru 2 T ploTe SopEaT Rondelle e 4
cl ventiateur xoN; 1
s support seau 2 colonne de fri Bride en U pour bati de 60 avec
CZ caisson Berous 2
c2 upport 2
s1 Ferplat 30x8 0.00 000 | 2x@13; 400 1 ventiateur - - -
oo g ti Bride en U pour bati de 60 avec Bride en U pour |
S2 1616 support T3 fermature écrous bafi de 60 repére Désignation ANG! 2 p LONGUEUR | Quantité
2 seau colonne de 1 cs support s .
i venfialey ; Bride en U pour bati de 60 avec Ecroy M12 R
colonne de ti &écrous aUtofreiné
Support colonne: Obturateur
support colonne e o 3 5 Colonne 1004100 ] AP ventilateur 210 !
inférieure N Colonne 140x140 1 ADI - 210 ;
u Bras support 100 | SDUlp_rr;;g"\ne T NTCoe ADI - 210 obturateur 1%(%%13_. 1
Ule support o veniilateur 28 ! NI 1406140 colonne ] ;:o:nne:jn;
ule . ] colonne de tri e fr Ruban adhést uban adhési ;
colonne de ti o D2 giile laminaie . N2 colonne 19mm
W26 uze support | colonne de fi N2 140x140 colonne ! seau Seau inox 121 2
colonne de tri D3 D3|gnl\e laminaire 3 ool : e
Inferface colonne colonne de i z il colonne 1 kit_autocertification i i 1
w Intertace o ) - B4 gl oring 2 140x140 _ Jautocertification
i colonne de fri 71 gouthiere — — Tole de fxafion
WTe inferface il colonne 140x140 1 tole_fixation_autocertification des plaques 1
Wie support colonne 1 B Colonne 100x100 ] Colonne de fi Jaulocerification
de fri inférieure cache Tole de fxafion
ET cache colonne P Colonne 180x180 1 fole des plaques 1
Al Ecrou laser 2 El 100x100 colonne X D6 1 d'autocertification
All ecrou L Pl 156158 Coionne 1 laque Plaque
All interface colonne 1 £ Sortie bas glissiére | o i plaqu d'autocertiication !
P2 colonne } Plaque
- e TRCC W2k EESST— P2 180x180 colonne 1 plaque dasiocertiication !
Vis TRCC 2 Fl 1
100 colonne de fri tri Prp——.
Contre bride G Colonne 100x100 | R Sortie poussiére 1 rivet e e on 4
AC Colonne de i ! havie - -
_ G1 colonne Rl R1 sortie poussiére | rivet Rivets plaques 1
AOI platine Gl 100x100 colonne 1 colonne de fri autocertification
AO1 serrage colonne o o 2%213; 1 de ir - — GricTeur de
i G3 cache avant R2 R2 sorfie poussiére 1 fréquence 1x230
oo 12 G2 inférieur colonne 1 colonne de tri Variateur ES10 V-0.75KW - IP&6 - 2
Ecrou o rome 2 R3 R3 sorfie poussiere | anét rapide -
AF Cfo]onne 100 7 colonne de tri contact 2p
Support colonne Inieneure - — Ventilat Ventilateur GF
support colonne 1 R4 sorfie poussiere entilateur 280/2 - LG 270 !
ef bride 180 AFI AF1 colonne de fri 1 R4 colonne de i ! Cébl‘e pr—
u — SUpport colonne Cable 5
Bras support 180 ! AG ﬁ,ﬁg&z‘:e”ewe 2 support colonne et bride 180 avec 1 325
Ul support ACTeoe support sorfie Cable Cable néoprene 5
uil colonne de i ! AG1 inférieure colonne 1 u Bros support 180 1 ull
u21 U2l support 1 ?on:r; inférieure U1l support Fehe Fiche caouichove !
colonne de fr AH extérieur 2 unt colonne de fri ! Cosse Cosse de cble 4
W Interface colonne ] AT oTe 1.5 2.5 mm
support 180 AHI inférieure colonne 1 m Fer plat 30 x8 0 0 150 ] Serre-cable Sene-cabie e
WiTinferface i -
wil support colonne ! M Hlire bas ] U2l support Vis Hexagonale Vis hexagonale 6
vzl colonne de i ! MI0x20
Al Ecrou laser 2 XTTiire bas Vis Hexagonale Vis hexagondle
Nan . 4
— X1 inférieur colonne X216 1 U3 Fer plat 30 x 8 20 45 1759731 ) 9 M14x 60
Al interface colonne 1 76 Bas ingus
de ti x2 supérieur colonne X216 1 W Inferface colonne ) Ferou Ecrou M14 Zingué 4
. Vis TRCC M12x el support 180 ) Vis hexagonale
Vis TRCC 100 2 X3 Mousfiquaire inox ] Wiliniertace Vis Hexagonale M8 x 35 !
wil support colonne 1 —
N T e tri Crou
AO Contre bride | % Gouttiére colonne 1 Ecrou aototeing 10
Colonne de fri 100x100
Al Ecrou laser 2 7
ACT plafine Yl colonne Vis TRCC Vis TRCC M6 x 30 1
AO1 semage colonne o g AP13; 1 i 100x100 colonne 1 AT 60100 inoxydable
sera ; de tii ANl interface colonne 1 ECou A
AL Enfrée graine 1 de tri Ecrou autofreiné 48
Ecrou M12 ; ir
Ecrou Ecrou 2 2 . Vis TRCC Vi TRCC M12x 2 ) Vis BHC M6 x 10
ALl AL entrée 1 Vis BHC inox 2
colonne & air
support colonne Support colonne 2 20 Contre bride . Rondell Rondelle @6 série
AL2 Mousse 1 colonne de fri ondelle MU inoxydable 4
u Bras support 140 1 AOT plafine ; Vis TRCC M
w Interface colonne 1 AO1 serage coonne [0 o 2%Q13; 1 VisTRCC m\éxsé:&‘eé X2 10
U1 support enfrée graine de ri h
ut colonne de i ! Wi'Tnierace erouM12 Vis TRCC R 6 x 20 2
wr support colonne 1 Ecrou 112 2 inoxydable
" U2 support ] de fri aufofreiné erou ecrou M6 1
colonne de tri KLMAAABA] enfonmorr Trémie enfrée } AK (Pjr‘gg(ecﬁon entrée | autofreiné
Inferface colonne raine ) vis hexagondle
w support 140 ! o " AK] profeciion ! Vis Hexagonale Max 16 8
J ntonnoir 1 entree d'air -
WT inferface i i Vis hexagonale
colonne de ti Vis Hexagondle , 9 4
wi support colonne 1 0 1 rémie colonne : e 9 8 x 20
de fri AC obturateur 1 Vis Hexagonale Vis hexagonale 2
Al Ecrou laser 2 2 J2rémie colonne ; ventilateur M12x 20
e tri
AC| obturateur . Bouchon fube
AT ecrou el ! 1 Bouchon fube carré ;
Al interace colonne 1 L Bac semence 1 colonne de fri coreé 60 s
=l Obturateur Bouchon fube carré Bouchon fube 3
Vs TRCC Vis TRCC M12x ) R L1 bac semence %085 : | AD ventiateur 90 ! mé 40
100 colonne de tri X7 ; . ADI - 90 1x @210 ¢ Joint Sikaflex Joint Sikaflex 1
AD1-90 oburateur . 1
o Contre bride M Support angle | colonne de fri &212: Clissidre
Colonne de ti ! vibration o Oblurateur : AM obiurateur 3
T M1 support angle . ventilateur 110 ventilateur
AOT plafine A sor 2 @7 ; 4x
AOI serrage colonne o o |2xos: 1 mi viorafion colonne 26,5 ! ADT- 110 x@210- Al AMI obturateur 7 }
de tri ADI - 110 obturateur X 1 colonne de fri ;
- colonne de i 2%212;
Ecrou Ecrou M12 2 AB Ouverture trémie 1 Obturat Glissiere
412 urateur
aulofreiné ABT Guvertuie AD ventiateur 130 ! A vontcteor ¢
- Y y—— ABI frémie colonne de 1 o113
support colonne Subport coff 1 "" AD1-130 obturafeur o2 1 ANT ANI obturateur %07 1
H Su‘ppon coffret | AJ Plat frémie 2 ::)c:)l:)nn? de tri
Slec urateur
- Al Ferplat 30 x5 0 0 4x@85; 240 1 AD ventilateur 150 ! Ecrou Ecrou M8, 4
H Platine support . ADT- 150 !
colonne de fri x@13; ! - Torafeur 230 Volts - 1x @210
Vibrateur 50 Hz friphase 1 ADI1-150 obturateur KD12; ! Rondelle @10 série
i colonne de fri ; Rondelle 6
H2 tube carré 40x 2 0.00 0.00 175 1 3000 Trimin My
i I Silent block type B AD Obturateur 1
silent block Dext 30 - L 30 4 ventilateur 170 Bride en U pour bati de 60 avec 2
H3 tube carré 40x 2 0.00 000 600 1 - ADT - 170 écrous
o ! Vis Heragonle Viehexagonale 4 AD1-170 obfurafeur %2210 1
" B ‘ X colonne de i ; Bride en U pour bati de 60 avec Bride en U pour !
colonne de fri N Vis hexagonale Obturateur &crous bati de ¢0
i Vis Hexagonale s hexs 8 AD ventilateur 190 !
Rondelle ':AOU”dé”e 212 série 4 Tero0 ME AD1-190 I Bride en U pour bati de 60 avec Ecrou M12 )
Ecrou autofreiné 12 ADI - 190 obturateur X g 1 écrous autofreiné
ir colonne de i %212;
Biide en U pour bal a6 60 Gvec 2
écrous




Outil | Colonne de tri [at IO |@®©@
Date | 28/01/2022 | Version| 1.2 | page n° 40/ 40 paayeslae'!;

Piece Contributions Qté | 1

Les travaux pour réaliser la présente mise a jour ont bénéficié d'une contribution des
collectivites publiques :

;l
—

Liberté « Egalité » Fraternité

REPUBLIQUE FRANCAISE

Cette action est cofinancée par
le Fonds européen agricole
pour le développement rural : *
I'Europe investit dans les zones
rurales.

* X %
*
*

Francais *
* 4 K

en France
avec le FEADER

UNION EUROPEENNE

Cette mise a jour, comme les précédentes, a bénéficié de la contribution bénévole et

décisive des nombreux(ses) paysan(ne)s, membres formels ou informels du collectif
L'Atelier Paysan.

[ate I?er
paysan




	Préambule
	Nomenclature générale
	Vue de mise en plan161

	Encombrement
	Vue de mise en plan162
	Vue de mise en plan163

	Eclaté mécanosoudé
	Vue de mise en plan164
	Vue de mise en plan165
	Vue de mise en plan167
	Vue de mise en plan168
	Vue de mise en plan169
	Vue de mise en plan170
	Vue de mise en plan171
	Vue de mise en plan172
	Vue de mise en plan173
	Vue de mise en plan174
	Vue de mise en plan175
	Vue de mise en plan176
	Vue de mise en plan177
	Vue de mise en plan178
	Vue de mise en plan179
	Vue de mise en plan180
	Vue de mise en plan181
	Vue de mise en plan182
	Vue de mise en plan183
	Vue de mise en plan184
	Vue de mise en plan185
	Vue de mise en plan186
	Vue de mise en plan187
	Vue de mise en plan188
	Vue de mise en plan189
	Vue de mise en plan190
	Vue de mise en plan191
	Vue de mise en plan192
	Vue de mise en plan193
	Vue de mise en plan194
	Vue de mise en plan195
	Vue de mise en plan196

	Bati
	Vue de mise en plan197
	Vue de mise en plan198

	Colonne inf
	Vue de mise en plan200
	Vue de mise en plan202
	Vue de mise en plan203
	Vue de détail E (1 : 3)

	Gouttière
	Vue de mise en plan204
	Vue de mise en plan205

	Toboggan
	Vue de mise en plan206
	Vue de mise en plan207

	Colonne moyenne
	Vue de mise en plan208
	Vue de mise en plan209

	Colonne sup
	Vue de mise en plan210
	Vue de mise en plan211

	Ventilateur
	Vue de mise en plan212
	Vue de mise en plan213

	A - vue générale
	Vue de mise en plan13
	Vue de mise en plan14
	Vue de mise en plan15
	Vue de mise en plan16
	Vue de détail D (1 : 5)
	Vue de détail F (1 : 2)
	Vue de mise en plan296

	A1-A4-A6
	Vue de mise en plan294
	Vue de mise en plan297
	Vue de mise en plan298
	Vue de mise en plan304
	Vue de mise en plan305
	Vue de mise en plan306
	Vue de mise en plan307

	AE Support Pied
	Vue de mise en plan278
	Vue de mise en plan279
	Vue de mise en plan280
	Vue de mise en plan281

	AJ
	Vue de mise en plan55
	Vue de mise en plan56
	Vue de mise en plan57
	Vue de mise en plan58

	AL
	Vue de mise en plan59
	Vue de mise en plan60
	Vue de mise en plan61
	Vue de mise en plan62

	B
	Vue de mise en plan63
	Vue de mise en plan64
	Vue de mise en plan65
	Vue de mise en plan66

	C vue générale
	Vue de mise en plan72
	Vue de mise en plan73
	Vue de mise en plan74
	Vue de mise en plan75

	D
	Vue de mise en plan77
	Vue de mise en plan78
	Vue de mise en plan79
	Vue de mise en plan80
	Vue de mise en plan81
	Vue de détail G (2 : 1)

	G vue générale
	Vue de mise en plan83
	Vue de mise en plan84
	Vue de mise en plan85
	Vue de mise en plan86
	Vue de détail A (1 : 1)

	Support coffret élec
	Vue de mise en plan284
	Vue de mise en plan317
	Vue de mise en plan319

	J vue générale
	Vue de mise en plan89
	Vue de mise en plan90
	Vue de mise en plan91
	Vue de mise en plan217

	entonnoir Vue générale
	Vue de mise en plan94
	Vue de mise en plan95
	Vue de mise en plan98
	Vue de mise en plan295

	entonnoir Vue éclatée 1
	Vue de mise en plan99

	entonnoir Vue éclatée 2
	Vue de mise en plan100
	Vue de mise en plan101

	entonnoir Vue en coupe
	Vue de mise en plan102
	Vue en coupe A-A

	N
	Vue de mise en plan105
	Vue de mise en plan106
	Vue de mise en plan107
	Vue de mise en plan109
	Vue de détail B (1 : 1)

	P
	Vue de mise en plan111
	Vue de mise en plan112
	Vue de mise en plan113
	Vue de mise en plan115
	Vue de détail C (2 : 1)

	R
	Vue de mise en plan117
	Vue de mise en plan118
	Vue de mise en plan119
	Vue de mise en plan120

	S
	Vue de mise en plan122
	Vue de mise en plan123
	Vue de mise en plan125
	Vue de mise en plan326

	X
	Vue de mise en plan136
	Vue de mise en plan137
	Vue de mise en plan138
	Vue de mise en plan139

	V
	Vue de mise en plan218
	Vue de mise en plan219
	Vue de mise en plan220
	Vue de mise en plan221
	Vue de mise en plan327

	Accroche
	Vue de mise en plan199

	Support 100
	Vue de mise en plan290

	Support 140
	Vue de mise en plan264

	Support 180
	Vue de mise en plan269

	Support 180 avec support sorti
	Vue de mise en plan329

	U - 180 sortie
	Vue de mise en plan249
	Vue de mise en plan250
	Vue de mise en plan251
	Vue de mise en plan252
	Vue de mise en plan330

	Fournitures globales
	Vue de mise en plan214

	Contributions

